DPMG

. DEFEMSORIA PUBLICA DE MINAS GERAIS

Rua dos Guajajaras, 1707 - Bairro Barro Preto - CEP 30180-099 - Belo Horizonte - MG - www.defensoria.mg.def.br

ESCALA DE PLANTAO DE FINAL DE SEMANA, FERIADOS E PONTOS FACULTATIVO

COMARCA: BELO HORIZONTE

DATA DEFENSOR(A) PUBLICO(A) CONTATOS

Telefone: (31) 984747990

13/01/2024 | Bruna Helena Neves Oliveira E-mail: bruna.oliveira@defensoria.mg.def.br

Cristiane Moura Avelar Telefone: (31) 984821085
14/01/2024 E-mail: cristiane.avelar@defensoria.mg.def.br

Camila Prado Moreira Penna Telefone: (31) 999711636
20/01/2024 E-mail: camila.penna@defensoria.mg.def.br

Gilson Santos Maciel Telefone: (31) 992456674
21/01/2024 E-mail: gilson.maciel@defensoria.mg.def.br

Telefone: (31) 984702744

27/01/2024 | Lucas de Avila Chaves Borges E-mail: lucas.borges@defensoria.mg.def.br

Telefone: (31) 986612220

Luana Lagares Cortes Costa E-mail: luana.lagares@defensoria.mg.def.br

28/01/2024

Hebert Soares Leite Telefone: (31) 988394250
03/02/2024 E-mail: hebert.leite@defensoria.mg.def.br




04/02/2024

Luciana Bar Infante Antunes Rabelo

Telefone: (31) 987580131
E-mail: luciana.rabelo@defensoria.mg.def.br

Cristiane Moura Avelar

Telefone: (31) 984821085

10/02/2024 E-mail: cristiane.avelar@defensoria.mg.def.br
11/02/2024 Cecilia Madureira Batista Cruz Eilsafl‘(ijll:li:eglli;.?:Srii(z@lcfeo;nsoria.mg.def.br
12/02/2024 | C1Pele Nogueira Gil Eerlr?fl)lnilk()zfe) ggﬁg@lgjfgeiloria.mg.def.br
13/02/2024 | C1Pele Nogueira Gil E-erlr?:(i)lr:li:ﬂgife).gﬁ?@lgjfiiloria.mg.def.br
14/02/2024 Fldvia Marcelle Torres F. De Morais Eilr?i(i)lr:lefia(\?i?.tzj'rge?f;gliilefensoria.mg.def.br
17/02/2024 | Cldudia Costa de Almeida E?rlr?;(i)lr:li:léicligag.:lgrrzl;isdis@gdefensoria.mg.def.br
18/02/2024 Ana Paula Antunes Ferreira Ugimori E-ellr?:(i)lr:n;n(al.;1)1t9u?16e(s)3@6;e8f8ensoria.mg.def.br
24/02/2024 Deborah Maia Carneiro Costa E-elllfi(i)lrzlec{eﬁ)lr)ai.gci)lsgé@?,cifensoria.mg.def.br




25/02/2024

Anna Luiza Pereira Eler

Telefone: (31) 986630514
E-mail: anna.eler@defensoria.mg.def.br

02/03/2024

Deborah Picinin Muzzi

Telefone: (31) 982173536
E-mail: deborah.muzzi@defensoria.mg.def.br

03/03/2024

Monica Botelho Cornélio

Telefone: (31) 991054924
E-mail: monica.botelho@defensoria.mg.def.br

09/03/2024

Ana Sofia Rezende Sauma

Telefone: (31) 984514549
E-mail: ana.sauma@defensoria.mg.def.br

Christiane Neves Procopio Malard

Telefone: (31) 992011782

10/03/2024 E-mail:christiane.malard@defensoria.mg.def.br
16/03/2024 Mariana Braga Percira de Moura Eilr?i(i)lr:lir:la(liila)nz?biigggefensoria.mg.def.br
17/03/2024 | Luis Brnesto da Silva Soares E?rlr?;(i)lr:lili(s.i()):riil@zc?gg;soria.mg.def.br
23/03/2024 Elisa Schroder Cesar Alves E-ellr?:(i)lr:lzzli(:az.zcgllgrz?erlézcllefensoria.mg.def.br
24/03/2024 Ana Paula Antunes Ferreira Ugimori E?Ifiﬁ?jngl.;r)ltguiigéggeginsoria.mg.def.br




27/03/2024

Luciana Bar Infante Antunes Rabelo

Telefone: (31) 987580131
E-mail: luciana.rabelo@defensoria.mg.def.br

Gilson Santos Maciel

Telefone: (31) 992456674

28/03/2024 E-mail: gilson.maciel@defensoria.mg.def.br
. . . Telefone: (38) 999165941
29/03/2024 Cibele Nogueira Gil E-mail: cibele.gil@defensoria.mg.def.br

30/03/2024

Ana Sofia Rezende Sauma

Telefone: (31) 984514549
E-mail: ana.sauma@defensoria.mg.def.br

31/03/2024

Cecilia Madureira Batista Cruz

Telefone: (31) 988221507
E-mail: cecilia.cruz@defensoria.mg.def.br

06/04/2024

Flavia Marcelle Torres F. De Morais

Telefone: (31) 988981331
E-mail: flavia.ferreira@defensoria.mg.def.br

07/04/2024

Thiago Campos Soares Melo Franco

Telefone: (31) 987482436
E-mail: thiago.franco@defensoria.mg.def.br

Christiane Neves Procopio Malard

Telefone: (31) 992011782

13/04/2024 E-mail:christiane.malard@defensoria.mg.def.br
. Telefone: (31) 987482436
14/04/2024 Thiago Campos Soares Melo Franco E-mail: thiago.franco@defensoria.mg.def.br




20/04/2024

Luciana Vieira

Telefone: (31) 984405869
E-mail: luciana.vieira@defensoria.mg.def.br

21/04/2024

Luciana Vieira

Telefone: (31) 984405869
E-mail: luciana.vieira@defensoria.mg.def.br

27/04/2024

Mariana Braga Pereira de Moura

Telefone: (31) 997513344
E-mail: mariana.braga@defensoria.mg.def.br

28/04/2024

Deborah Maia Carneiro Costa

Telefone: (31) 996153537
E-mail: deborah.costa@defensoria.mg.def.br

01/05/2024

Deborah Picinin Muzzi

Telefone: (31) 982173536
E-mail: deborah.muzzi@defensoria.mg.def.br

04/05/2024

Luana Lagares Cortes Costa

Telefone: (31) 986612220
E-mail: luana.lagares@defensoria.mg.def.br

05/05/2024

Lucas de Avila Chaves Borges

Telefone: (31) 984702744
E-mail: lucas.borges@defensoria.mg.def.br

Hebert Soares Leite

Telefone: (31) 988394250

11/05/2024 E-mail: hebert.leite@defensoria.mg.def.br
. . Telefone: (31) 986630514
12/05/2024 Anna Luiza Pereira Eler E-mail: anna.eler@defensoria.mg.def.br




Monica Botelho Cornélio

Telefone: (31) 991054924

18/05/2024 E-mail: monica.botelho@defensoria.mg.def.br
19/05/2024 Cléudia Costa de Almeida E?rlrfgﬁ?izlasicllzag.zlgnz;isclis@lgdefensoria.mg.def.br
25/05/2024 Elisa Schroder Cesar Alves E?giﬁ?zzli(:az.zc%zzgzrlézdlefensoria.mg.def.br
26/05/2024 Alessandra Pereira Eler Eilzfi)llzleazle(gslezngdgrell.oe%gro@z%efensoria.mg.def.br
30/05/2024 Gilson Santos Maciel E-erlrfi(i)lr:legjil(:olrz.r9n9a204i‘:16@6?12fensoria.mg.def.br
31/05/2024 Luciana Bar Infante Antunes Rabelo Eilr?;(i)lr:lell:lgzza?fa?e?gg;efensoria.mg.def.br
01/06/2024 Bruna Helena Neves Oliveira E?rlz;(i)lr:l%rfila).c?l?jgijzggefensoria.mg.def.br
02/06/2024 Luis Emesto da Silva Soares Eiﬁiﬁ?ﬁ:ﬂg;()):rgeigggf%isoria.mg.def.br
08/06/2024 Christiane Neves Procopio Malard Eilri(i)llzl:flr(iztli)arglzir(l);llazgg@defensoria.mg.def.br




Telefone: (11) 996036788

Ana Paula Antunes Ferreira Ugimori E-mail: ana.antunes@defensoria.mg.def.br

09/06/2024

Camila Prado Moreira Penna Telefone: (31) 999711636
15/06/2024 E-mail: camila.penna@defensoria.mg.def.br

Telefone: (31) 997513344

Mariana Braga Percira de Moura E-mail: mariana.braga@defensoria.mg.def.br

16/06/2024

Ana Sofia Rezende Sauma Telefone: (31) 984514549
22/06/2024 E-mail: ana.sauma@defensoria.mg.def.br

Alessandra Pereira Eler Telefone: (31) 991026020
23/06/2024 E-mail: alessandra.eler@defensoria.mg.def.br

. Telefone: (32) 999691521
29/06/2024 Elisa Schroder Cesar Alves E-mail: elisa.schroder@defensoria.mg.def.br

. : . Telefone: (31) 988221507
30/06/2024 Cecilia Madureira Batista Cruz E-mail: cecilia.cruz@defensoria.mg.def.br

Seil Documento assinado eletronicamente por Dayanne Carla Mazzon Dias Mendes, Coordenadora
. @ Regional de Familia e Sucessdes da Capital, em 21/11/2023, as 16:55, conforme art. 1°, III, "b", da Lei

assinatura

eletrénica 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://defensoria.mg.def.br/portal-sei
¥ informando o codigo verificador 0176471 ¢ o codigo CRC EBE92898.
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